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Uitgraven tot 5200-Peil /
4080-NAP

Trekstangen verwijderen

Funderingshout verwijderen.

Trekstangen verwijderen
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Palen inkorten
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Fundering element

verwijderen

Trekstangen verwijderen

Uitgraven tot 5200-Peil /
4080-NAP

Trekstangen verwijderen

= Uitgraven tot 4590-Peil / 3470-NAP ~

O N O Opmerkingen:

- Peilmaten; Peil = 0 =1000+NAP
- Maatvoering in millimeters
Trekstangen verwijderen
O -Alle sloopwerkzaamheden in samenhang met Bestaande en Nieuwe toestand tekeningen van Architect.
-Alle sloopwerkzaamheden in samenhang met constructie tekeningen van constructeur.
-Monumentale onderdelen demonteren/opslaan i.o.m. directie

€3 @) Trekstangen verwijderen

Verwijderen onderdelen

- Gehele CV-installatie incl. leidingen
- MV-Boxen verwijderen incl. kanalen
- Roosters

- Gehele E-installatie incl. gevels

- Armaturen

Te beschermen onderdelen

- Bestaande te handhaven spiltrappen

- Brandmeld installaties

- Electra goten/ banen en bekabeling tbv Brandmeld installatie

Te maken sparingen = & 40mm
- In overleg met E-installateur
- In overleg met W-installateur

Rapporten:

V & G plan d.d. 15-12-2023
Restauratie werkplan d.d. 15-12-2023
Constructieve omschrijving d.d. 15-12-2023
Oplegmemo adviezen Crux d.d. 04-04-2023

Uitgraven tot 5200-Peil / 4 Funderingsadvies d.d. 24-02-2023
4080-NAP Bemalingsadvies d.d. 03-03-2023

Bouwkuipadvies d.d. 24-02-2023
Verkennend bodem- en verhardingsonderzoek d.d. 01-12-2020

Renvooi

symbool verklaring

Pijpen en afvoeren
verwijderen

i I _ Te slopen wand/pui

| | Te slopen wand/pui - constructief

}/// 2 g /% Te slopen vloer/dak

’ ‘ Te maken kanaal sparing

Te slopen onderdeel

| | Niet te slopen / te beschermen
onderdeel

huidige brandmeldt installatie handhaven

OPDRACHTGEVER:

I Fase: WERKNUMMER:
Gashouder cultuur podium DO 1913
Onderwerp: Status: ONZE REFERENTIE:
Plattegrond Begane grond (sloop) Definitief 1913_091sl.dwg
DATUM: 15-12-2023 V GEWIJZIGD: D. H. M. TEKENINGNUMMER
SCHAAL: 1:100 A E. J. N.
GETEKEND: B. F K. 0. 09 1
AFMETING : A0 & G. L. P.
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Opmerkingen:

- Maatvoering in millimeters

-Alle sloopwerkzaamheden in samenhang met Bestaande en Nieuwe toestand tekeningen van Architect.
-Alle sloopwerkzaamheden in samenhang met constructie tekeningen van constructeur.
-Monumentale onderdelen demonteren/opslaan i.o.m. directie

Verwijderen onderdelen
- Gehele CV-installatie incl. leidingen
- MV-Boxen verwijderen incl. kanalen

- Gehele E-installatie incl. gevels
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- Bestaande te handhaven spiltrappen

- Brandmeld installaties

- Electra goten/ banen en bekabeling tbv Brandmeld installatie
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AFMETING : A0




Gordijnen en akoestische § e

Gordijnen en akoestische
isolatie verwijderen

Spiltrap demonteren en opslaan
tbv terugplaatsing \

To——

isolatie verwijderen

Spiltrap demonteren en opslaan tbv

terugplaatsing

Gordijnen en akoestische
isolatie verwijderen

Gordijnen en akoestische v '
isolatie verwijderen /

Gordijnen en akoestische

isolatie verwijderen

oe—

| Ty Gordijnen en akoestische
isolatie verwijderen

Spiltrap demonteren en opslaan tbv
terugplaatsing

Opmerkingen:

- Peilmaten; Peil = 0 =1000+NAP
- Maatvoering in millimeters

-Alle sloopwerkzaamheden in samenhang met Bestaande en Nieuwe toestand tekeningen van Architect.
-Alle sloopwerkzaamheden in samenhang met constructie tekeningen van constructeur.

-Monumentale onderdelen demonteren/opslaan i.o.m. directie

Verwijderen onderdelen

- Gehele CV-installatie incl. leidingen
- MV-Boxen verwijderen incl. kanalen
- Roosters

- Gehele E-installatie incl. gevels

- Armaturen

Te beschermen onderdelen

- Bestaande te handhaven spiltrappen

- Brandmeld installaties

- Electra goten/ banen en bekabeling tbv Brandmeld installatie

Te maken sparingen = & 40mm
- In overleg met E-installateur
- In overleg met W-installateur

Rapporten:

V & G plan

Restauratie werkplan

Constructieve omschrijving

Oplegmemo adviezen Crux

Funderingsadvies

Bemalingsadvies

Bouwkuipadvies

Verkennend bodem- en verhardingsonderzoek

Buro van Stigt
Buro van Stigt
van Rossum
Crux

Crux

Crux

Crux

BK ingenieurs

d.d. 15-12-2023
d.d. 15-12-2023
d.d. 15-12-2023
d.d. 04-04-2023
d.d. 24-02-2023
d.d. 03-03-2023
d.d. 24-02-2023
d.d. 01-12-2020

Renvooi

symbool

verklaring

2\ Pijpen en afvoeren

7 7
Kf / - 4 / 7 /]

huidige brandmeldt installatie handhaven

verwijderen

Te slopen wand/pui

Te slopen wand/pui - constructief
Te slopen vloer/dak

Te maken kanaal sparing

Te slopen onderdeel

Niet te slopen / te beschermen
onderdeel

B U R O HERENGRACHT 406 OPDRACHTGEVER: Herengracht 180
1017 BX AMSTERDAM 1016 BR Amstyerdam
VAN ST I GT ; 020;]624(1153451b cotnl . ; 0203318176
ashouder: urovanstigt.n
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project: Fase: WERKNUMMER:
Gashouder cultuur podium DO 1913
Onderwerp: Status: ONZE REFERENTIE:
Plattegrond 1e verdiepig 5255+ (sloop) Definitief 1913_093sl.dwg
DATUM: 15-12-2023 V GEWIJZIGD: D. H. M. TEKENINGNUMMER
SCHAAL: 1:100 A E J. N O 9 3
GETEKEND: B. F. K. o.
AFMETING : A0 & G L. P
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Opmerkingen:

- Peilmaten; Peil = 0 =1000+NAP
- Maatvoering in millimeters

-Alle sloopwerkzaamheden in samenhang met Bestaande en Nieuwe toestand tekeningen van Architect.
-Alle sloopwerkzaamheden in samenhang met constructie tekeningen van constructeur.

-Monumentale onderdelen demonteren/opslaan i.o.m. directie

Verwijderen onderdelen

- Gehele CV-installatie incl. leidingen
- MV-Boxen verwijderen incl. kanalen
- Roosters

- Gehele E-installatie incl. gevels

- Armaturen

Te beschermen onderdelen

- Bestaande te handhaven spiltrappen

- Brandmeld installaties

- Electra goten/ banen en bekabeling tbv Brandmeld installatie

Te maken sparingen = & 40mm
- In overleg met E-installateur
- In overleg met W-installateur

Rapporten:

d.d. 15-12-2023
d.d. 15-12-2023
d.d. 15-12-2023
d.d. 04-04-2023
d.d. 24-02-2023
d.d. 03-03-2023
d.d. 24-02-2023
d.d. 01-12-2020

V & G plan Buro van Stigt
Restauratie werkplan Buro van Stigt
Constructieve omschrijving van Rossum
Oplegmemo adviezen Crux Crux
Funderingsadvies Crux
Bemalingsadvies Crux
Bouwkuipadvies Crux
Verkennend bodem- en verhardingsonderzoek BK ingenieurs
Renvooi

symbool verklaring

A2\ Pijpen en afvoeren
verwijderen

Te slopen wand/pui

| | Te slopen wand/pui - constructief

|//»" Z / /I Te slopen vloer/dak

’ ‘ Te maken kanaal sparing

Te slopen onderdeel

| | Niet te slopen / te beschermen
onderdeel

huidige brandmeldt installatie handhaven

B U R O HERENGRACHT 406 OPDRACHTGEVER: Herengracht 180
1017 BX AMSTERDAM 1016 BR Amstyerdam
VAN ST I GT ; 020;]624(1153451b it . ; 0203318176
ashouder: urovanstigt.n

| aww.burovanstigt.nl ° M I I Ite n B . V I www.millten.com
project: Fase: WERKNUMMER:
Gashouder cultuur podium DO 1913
Onderwerp: Status: ONZE REFERENTIE:
Plattegrond dak (ongewijzigd) Definitief 1913_094sl.dwg
DATUM: 15-12-2023 V GEWIJZIGD: D. H. M. TEKENINGNUMMER
SCHAAL: 1:100 A E J. N 094
GETEKEND: B. F. K. o.
AFMETING : A0 & G L. P
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Gordijnen en akoestische Gordijnen en akoestische Gordijnen en akoestische Gordijnen en akoestische
] isolatie verwijderen . isolatie verwijderen / isolatie verwijderen — 1 isolatie verwijderen
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Fundering element

verwijderen

Roosters demonteren en opslaan
tbv terugplaatsing

Opmerkingen:

- Peilmaten; Peil = 0 =1000+NAP

- Maatvoering in millimeters

-Alle sloopwerkzaamheden in samenhang met Bestaande en Nieuwe toestand tekeningen van Architect.
-Alle sloopwerkzaamheden in samenhang met constructie tekeningen van constructeur.
-Monumentale onderdelen demonteren/opslaan i.o.m. directie
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Roosters demonteren en opslaan
tbv terugplaatsing

—Gehele-CVY-installatie incl. leidingen

- MV-Boxen verwijderen incl. kanalen

- Roosters

- Gehele E-installatie incl. gevels

- Armaturen

Te beschermen onderdelen

- Bestaande te handhaven spiltrappen

- Brandmeld installaties

- Electra goten/ banen en bekabeling tbv Brandmeld installatie

Te maken sparingen = & 40mm

- In overleg met E-installateur
- In overleg met W-installateur

Rapporten:

& Al

929.9.9:9.9.9.9:9.9:9,

V & G plan Buro van Stigt d.d. 15-12-2023
Restauratie werkplan Buro van Stigt d.d. 15-12-2023
Constructieve omschrijving van Rossum d.d. 15-12-2023
Oplegmemo adviezen Crux Crux d.d. 04-04-2023
Funderingsadvies Crux d.d. 24-02-2023
Bemalingsadvies Crux d.d. 03-03-2023
Bouwkuipadvies Crux d.d. 24-02-2023
Verkennend bodem- en verhardingsonderzoek BK ingenieurs d.d. 01-12-2020
Renvooi
symbool verklaring
Pijpen en afvoeren
verwijderen
_ Te slopen wand/pui
| | Te slopen wand/pui - constructief
7
|// @ 7 //A Te slopen vioer/dak
’ ‘ Te maken kanaal sparing
Te slopen onderdeel
| | Niet te slopen / te beschermen
onderdeel
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project: Fase: WERKNUMMER:
Gashouder cultuur podium DO 1913
Onderwerp: Status: ONZE REFERENTIE:
Doorsnede (sloop) Definitief | 1913 095sl.dwg
DATUM: 15-12-2023 V GEWIJZIGD: D. H M. TEKENINGNUMMER
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